
KHIF Hallens årsmøde 2020 
 
 
22. juni 2019 kl. 19.00 i hallens cafeteria. 
 
Årsberetning 
 
Velkommen til et forsinket årsmøde 2020 på grund af Corona 
virus. Vi er ikke flere end vi må være og sidder med behørig 
afstand. 
 
 
Udlejning 
 
Hallen har været lejet ud lidt mindre end forrige. Idrætsforeningen lejer igen 
mindre timer end det der oprindeligt blev aftalt, da hallen blev bygget, Vi 
ønsker at få lejetimerne forøget og det har vi også gjort idrætsforeningen 
bekendt med. Vi har haft en sank med formanden og kassereren og de vil 
gerne se på det og evt. betale lidt mere pr. time. 
 
Bavnehøj Skole har i det forløbne år lejet hallen ca. 12 timer om ugen. På 
grund af Corona har vi selvfølgelig manglet nogle indtægter for udlejning til 
skolen, da denne var lukket ned, men det blev kompenseret lidt da skolen i 
øjeblikket og frem til på fredag lejer såvel hallen som cafeteriaet 5 timer om 
dagen. Det kommende år vil skolen kun leje 6 timer om ugen. Dette 
skyldes at der ikke er flere penge til det. Der er lavet og underskrevet en 
lejeaftale. 
 
Vedligehold  
 
Da hallen jo har nået en høj alder vil det selvfølgelig medføre at der 
løbende skal ske vedligeholdsarbejder samt genopretninger. 
Udover nogle mindre reparationer har vi ikke lavet de store 
vedligeholdsarbejder i 2019. Dette vil dog komme i de kommende år. Vi 
skal bl.a. have udskiftet vinduerne i cafeteriaet og i stuetagen på grund af 
nedbrydning og ligeledes skal der foretages nogle mindre 
vedligeholdsarbejder udvendig.  
Udførelse af nogle energibesparende foranstaltninger eller 
energioptimering vil medføre et tilskud fra kommunen på 70%, så vi må 
overveje, hvilke ting der skal udføres i den forbindelse. 
 
Vi har som oplyst sidste år fået udskiftet armaturerne i hallen med nye med 
LED belysning. Dette vil selvfølgelig give en besparelse på eludgiften og 
være tilbagebetalt i løbet af 2-3 år.  



 
Ud over dette har vi fået udskiftet væres stole her i cafeteriaet, da de andre 
var noget nedslidte. 
 
Cafeteria 
 
Den daglige drift forstås stadigvæk af Hans herunder rengøring. Ligeledes 
forestår han udlejning af cafeteriaet til diverse arrangementer. Nogle af 
køkkenmaskinerne er ved at være nedslidte så der skal nok ske en 
udskiftning det kommende år af disse. 
 
Udenomsarealer, kunststofbane mv. 
 
Der er jo planer om at få lavet en kunststofbane på grusbanen. Det 
påregnes at påbegynde arbejdet i efteråret således at banen bliver 
færdiggjort i 2021. Der er flere udfordringer på grund af banens størrelse. 
Den kommer til at ligge ret tæt på hallen så beplantning skal fjernes. Tom 
Samsøe har været med til et bestyrelsesmøde og givet en orientering om 
arbejdet. 
 
Reklameskilte 
 
Som man kan se er der ikke så mange reklameskilte i hallen mere. Det skal 
vi selvfølgelig have gjort noget ved så der skal tegnes nogle nye aftaler i 
det fremadrettet. 
 
Hjemmeside 
 
Der er ved at blive udarbejdet en ny hjemmeside som vi skal have 
færdiggjort nu. 
 
Tak til alle 
 
Det var det jeg havde at berette om det forgangne år. Hvis der er 
spørgsmål er man selvfølgelig velkommen til at spørge løs. 
 
Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke mine kolleger i bestyrelsen 
herunder speciel Flemming der har meddelt at han udtræder af bestyrelsen 
for samarbejdet i det forløbne år.  
 
 
 
Hasselager, den 22. juni 2020 
 
Erik Vestergaard-Hansen 


